laxatis, flatibus expeditis. Syncope funesta a liene rupto, a venæ arteriosæ abscessu. A sanguinis magna jactura singultus, non tamen lethalis. Singultus perpetuus a frustulo œsophago impacto, eo rejecto solutus. Icterus morbis acutis superveniens non semper salutaris, & per recidivam funestus. Hydrops sponte dispulsus: in hydropico intestina siderata. Mors ab ischuria, ren alter consumtus, alterius ureterem calculus occupabat. Colon intestinum scirrhosum, arctatum, ut nihil transmitteret. Britonibus frequenter colica in paralyfin transit. Lientericorum mortes; ulcus fore in postremo intestino, aut in hepate purulento reperitur, aut in siderato mesenterio. Ipsam nonnunquam fibrosam intestinorum substantiam decedere. Dysenterię in febre maligna salutare: alias intestinorum involucri pure accurate plena. Calculi in capite, in utero reperti, in vesicula fellea, isti numerosi & natatiles, tum in mesenterio, jecore, ventriculo, liene. Vermiculi in urina & cum calculis ejecti. Filamenta urinæ: Urina feminæ purulenta, cum vesica sana esset. Bini cum abscessibus in corde calculi. Diabete sæpe noster vidit, ut etiam 6. pintæ (12 lb.) urinæ in diem decederent. Vermis crassus de nare ejectus. Qui vermes subinde vomitu reddebat. Cum pus & sanguis cum lotio fluerent, hæmorrhoidæ aperta statim malum sedatum est. Post alvum perfecte strictam rotundus tophaceus globus demum egestus.

Memoratu dignæ sunt *singulares aliquæ HOLLERII observationes, quæ ad consilium curandi pertinent*, peculiare nempe auctoris curationes. Anevryfma, ut videtur, tibiæ, funesto consilio apertum. Febris vehemens cum lateris dolore. Pulmo putris repertus. Empyema apertum post pleuritidem, pleura siderata, pulmo scirthis oblitus. Sanatus, cui pus de alvo decedebat. Sanatus impotens. Funesta febris tertiana soporosa. Pleuritides funestæ. Vomica de pulmone integra egesta. Cui vena in hepatis regione subinde aperiebatur. Pleuritides per urinas nigras judicatæ.

In L. II. qui est *de febribus*, non perinde fusa scholia, neque peculiare observationes reperiuntur.

VALETI *exercitationes* sunt iterum integræ morborum historię & curationes, ad veterum saporem. Pauca habet propria, ut calculum, qui vesicam rupit & demum per rectum intestinum extractus est. Cæterum ipse VALETUS opus edidit ex chartis PASTOREI generi HOLLERII. DURETI nihil video, nisi breves notas marginales.

HOLLERII ad libros GALENI *de compositione medicamentorum secundum locos Periœche* VIII. cum priori opere Paris. 1565. 8. 1567. 8. 1571. 8. Francof. 1589. 12. 1603. 12. TR. Lion 1578. 12.